
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado 

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126  

CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil 

e-mail: reitoria@uesc.br 

 

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 22/2018 
 

 
 
 
 
A Presidente do Conselho Superior de Ensino, 

Pesquisa e Extensão - CONSEPE, no uso de suas atribuições,  
 
 
 
RESOLVE 
 
 

 
Art. 1º - Substituir a servidora CRISTINA 

VERÔNICA SANTOS NOVAES, designada pela Resolução 
CONSEPE nº 12/2018 para compor a Comissão Interna de Seleção 
e Coordenação – CISCO representando a Associação de Servidores 
– AFUSC, na qualidade de suplente, pela servidora MARCIENE 
APARECIDA FERNANDES DIEDERICHE LIMA. 
 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 6 de junho de 2018 
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
PRTESIDENTE 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

